
**Servicii reparare, intretinere a grupurilor de refrigerare;Ref.
877/10.10.2024;NJ.14652/10.10.2024**

I.D.: 105982504

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	45331220-4 50730000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.103,20 RON - 3.103,20 RON

Descriere: Servicii de demontare/montare, igienizare si incarcare freon aparat de aer conditionat conform oferta Demontat/montat (manopera) aparat aer conditionat plafon podea 24000BTU - 900,00 lei fara TVA Traseu frigorific -180,00 lei/mlx6ml= 1.080,00 lei fara TVA Cablu comanda -12,60lei/mlx7m= 88,20 lei fara TVA Incarcare cu agent frigorific (agent de racire) - 450 lei/kgx2,3kg= 1.035,00 lei fara TVA. Valoare totala fara TVA- 3.103,20 lei fara TVA
